
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ    ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

««ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА  сс..ЯЯННТТААРРННООГГОО»»  

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~  

 

ПРИКАЗ №130/4 

23 ноября 2017 г.                                                                                                с.Янтарное 

О создании комиссии по обследованию и категорированию МКОУ «СОШ с. 

Янтарного». 

На основании постановления правительства Российский Федерации 07.10.2017г. №1235 « 

Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки 

Российской Федерации, и формы паспорта этих объектов (территорий), в целях 

обеспечения антитеррористической защищенности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссии по обследованию и категорированию в МКОУ «СОШ с. Янтарного, 

СПДО с. Янтарного МКОУ «СОШ с. Янтарного», СПДО с. Черниговского МКОУ «СОШ 

с. Янтарного», СПДО с. Комсомольского МКОУ «СОШ с. Янтарного», в составе: 

МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

Председатель: директор МКОУ «СОШ с. Янтарного» С.С. Русаков 

Секретарь: Заместитель директора по УВР Дорошенко Г.В. 

Члены комиссии: 

 Кияненко А.М. инженер по ОТ МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

 Чернов Д.А. Преподаватель ОБЖ 

 

СПДО с. Янтарного МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

Председатель: директор МКОУ «СОШ с. Янтарного» С.С. Русаков 

Секретарь : Пилипенко А.В. воспитатель СПДО с. Янтарного МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

Члены комиссии: 

 Пшукова З.А. заведующая СПДО 

 Крупинская И.М. завхоз СПДО с. Янтарного» МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

 

СПДО с. Черниговского МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

Председатель: директор МКОУ «СОШ с. Янтарного» С.С. Русаков 



Секретарь : Прохорова Г.П. воспитатель СПДО с. Черниговского МКОУ «СОШ с. 

Янтарного» 

Члены комиссии: 

 Пшукова З.А. заведующая СПДО 

 Капинос С.И.  старший воспитатель СПДО с. Черниговского» МКОУ «СОШ с. 

Янтарного» 

СПДО с. Комсомольского МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

Председатель: директор МКОУ «СОШ с. Янтарного» С.С. Русаков 

Секретарь : Зубарева С.В. воспитатель СПДО с. Комсомольского МКОУ «СОШ с. 

Янтарного» 

Члены комиссии: 

 Пшукова З.А. заведующая СПДО 

 Дюжакова Н.Х.  старший воспитатель СПДО с. Комсомольского» МКОУ «СОШ с. 

Янтарного» 

По согласованию:  

 Кумыков А.А. – представитель ОНД и ПР по г. Прохладному и Прохладненскому 

району КБР 

 Могилевский С.О. – представитель ОВО по г. Прохладный – филиала ФГКУ «УВО 

войск национальной гвардии России по КБР» 

 Бледных О.А. – представитель МКУ «Управление образования местной 

администрации Прохладненского муниципального района КБР» 

 Беляев С.П. – представитель отдела в г. Прохладном УФСБ России по КБР 

2. Комиссиям провести обследование и категорирование МКОУ «СОШ с. Янтарного» с 

занесением результатов в соответствующий акт. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


